EMBED CorelDRAW.Graphic.10
[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 456/2015

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

           Senhor Presidente,

           Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o posicionamento da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer  quanto a implantação, no calendário de eventos do Município, dos Jogos Interbairros de Futsal, objeto da Indicação nº 215/2013, de minha autoria.
    Justificativa
                                               Conforme resposta da Indicação nº 215/2013, de autoria do Vereador Leandro Martins dos Santos, através do Ofício nº 287/2013/10-GP/IR, que seria contemplada no ano de 2014.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de agosto de 2015.
   VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                 _________________________

                                                                                                                                         Protocolo
Lido e aprovado na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  _________________________________

                                    Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown